

Farakee Holding ApS

Savværksvej 9
2840 Holte
CVR-nr. 26 68 28 43

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

22. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn:	Farakee Holding ApS Savværksvej 9 2840 Holte
CVR-nr.:	26 68 28 43
Hjemstedskommune:	Rudersdal
Stiftet:	1. juni 2002
Direktion	Søren Gotfredsen
Bestyrelse	Søren Gotfredsen Nani Gotfredsen
Revisor	Aadal Revision ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1. 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, at eje aktier og anparter i andre selskaber, at yde finansiering og forrentede lån, samt udlejning af erhvervslejemål.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. -208.531, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. -2.845.397.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, so kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen og selskabets ejer vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	200.935	326.565
Administrationsomkostninger	<u>-149.047</u>	<u>-118.606</u>
Afskrivninger	<u>-53.544</u>	<u>-54.887</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-1.657	153.072
Finansielle omkostninger	<u>-206.875</u>	<u>-213.158</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-208.531	-60.086
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-208.531</u></u>	<u><u>-60.086</u></u>
Som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-208.531</u>	<u>-60.086</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-208.531</u></u>	<u><u>-60.086</u></u>

BALANCE

Note	AKTIVER	31/12-23	31/12-22
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Grunde og bygninger	<u>4.998.850</u>	<u>5.052.394</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.998.850</u>	<u>5.052.394</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.998.850</u>	<u>5.052.394</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender:		
	Andre tilgodehavender	6.439	3.929
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.575</u>	<u>5.059</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.014</u>	<u>8.988</u>
	Likvider	<u>160.786</u>	<u>365.639</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>172.800</u>	<u>374.627</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.171.652</u></u>	<u><u>5.427.021</u></u>

BALANCE

Note	PASSIVER	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		<u>-2.970.397</u>	<u>-2.761.866</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-2.845.397</u>	<u>-2.636.866</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.505	29.316
Anden gæld		<u>7.989.544</u>	<u>8.034.571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.017.049</u>	<u>8.063.887</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>8.017.049</u>	<u>8.063.887</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.171.652</u></u>	<u><u>5.427.021</u></u>
Eventualposter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

1 Skat af årets ordinære resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets ordinære resultat i alt	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023	5.208.307
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	5.208.307
	<hr/>
Afskrivninger 1. januar 2023	155.913
Årets afskrivninger	53.544
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2023	209.457
	<hr/>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2023	4.998.850
	<hr/> <hr/>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen og selskabets ejer vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

4 Eventualposter

Ingen.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

6 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

7 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Søren Gotfredsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Gotfredsen

Direktør

ID: 1816dcf5-6a03-4dae-b97c-582957e08548

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 16:09:18

Underskrevet med MitID



Søren Gotfredsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Gotfredsen

Bestyrelsesformand

ID: 1816dcf5-6a03-4dae-b97c-582957e08548

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 16:12:03

Underskrevet med MitID



Nani Gotfredsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nani Gotfredsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 3431a73a-3644-4688-9550-b742e1e472f7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:49:21

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:18:55

Underskrevet med MitID



Søren Gotfredsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Gotfredsen

Dirigent

ID: 1816dcf5-6a03-4dae-b97c-582957e08548

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 21:49:52

Underskrevet med MitID

